galería, $ 250 han sido acogidos al Plan de la Ley N.o 8.962, les corresponderá re- in de efec [misma entidad, sin buscar | | ejiro; TOM tribuna, $ 400; numerada $ 600 ra 3 2 y . | elementos en otros clubes. a Durante el día de mañana y € cibir por la anualidad de 1956 un interés de 0,207% (doscientos siete 

Finalmente, se pedirá la domingo hast la 11 horas se . A as ] FEMENIN autorización correspondiente Socios de $ Morning A PEA OSI O milésimos por ciento), sobre el valor nominal de los títulos, contra 
ena óleyol| , a la Rama de Fútbol, para k la sede social el interés fijo de 3% (tres por ciento) anual que reciben los Tenedo- ci |